quant a l’aprovació del següent projecte d’obres i serveis. 
(A665-2025)(Exp. 2024/7515).  

(...)  

Primer.- APROVAR inicialment el projecte constructiu “Projecte constructiu de 
rotonda al PK 0+000 de la carretera BV-2122 (Exp. 2024/10424) TM. Sant Martí 
Sarroca” amb un pressupost d’execució de cinc-cents noranta-nou mil sis-cents 
cinquanta-vuit euros amb nou cèntims (599.658,09 EUR), IVA exclòs. Que aplicant 
el 21% de l’IVA (125.928,20 EUR), resulta tenir un pressupost d’execució total de 
725.586,29 EUR, una partida per a expropiacions de 31.759,26. Així doncs, el 
pressupost per a coneixement de l’Administració és de 757.345,55 EUR, IVA inclòs.